favorablement amb data de 1 / de desembre / 2025.

RESOLUCIÓ

PRIMER.- Adjudicar a MIQUEL MAS ARQUITECTES SLP amb NIF B63408017, el
contracte pel SERVEI DE REDACCIÓ DEL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU DE LA NOVA
COMISSARIA I SEU DE PROTECCIÓ CIVIL DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS, per
import de QUARANTA MIL CINC-CENTS NORANTA-SET AMB VINT CÈNTIMS (40.597,20
€) –IVA exclòs-, que en aplicació del 21% IVA (8.525,41 €), ascendeix a l’import de
QUARANTA – NOU MIL CENT VINT-I-DOS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS (49.122,61 €) –
IVA inclòs.

L’oferta inclou:

-       Compromís d’entregar 4 visualitzacions 3D

-       Compromís d’incorporació a l’equip d’especialista addicional en arquitectura/edificació

[...]

pressupostària 150.22706 “Estudis i Treballs Tècnics” . 

TERCER.- Establir com a preu màxim per a la prestació del contracte del SERVEI DE
REDACCIÓ DEL PROJECTE BÀSIC I EXECUTIU DE LA NOVA COMISSARIA I SEU DE
PROTECCIÓ CIVIL DE SANTA MARGARIDA I ELS MONJOS, l’import de QUARANTA MIL
CINC-CENTS NORANTA-SET AMB VINT CÈNTIMS (40.597,20 €) –IVA exclòs-, que en
aplicació del 21% IVA (8.525,41 €), ascendeix a l’import de QUARANTA – NOU MIL CENT
VINT-I-DOS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS (49.122,61 €) –IVA inclòs. 

QUART.- Anul·lar l’autorització (A) corresponent a la diferència entre l’import autoritzat i el